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جستجو برای یافتن توله خرس 
گمشده در پردیسان ادامه دارد

سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد که 
با گذشت یک هفته از مفقود شدن توله خرس 
برای  جستجوها  پردیسان،  کلینیک  قهوه ای 

یافتن این گونه ارزشمند همچنان ادامه دارد.
سازمان  عمومی  روابط  از  ایرنا  گزارش  به 
نتایج  طبق  ابتدا  در  زیست؛  محیط  حفاظت 
جستجو و بررسی کارشناسان و رفتارشناسان 
بر  که  مشاهده شد  نشانه هایی  گونه خرس، 
اینکه توله خرس قهوه ای  اساس آن، احتمال 
در پارک پردیسان است و زنده هم باشد؛ وجود 
بر همین مبنا، طی یک همکاری و  و  داشت 
حفاظت  یگان  پرسنل  بین  مساعی  تشریک 
حیات  مدیریت  و  حفاظت  دفتر  سازمان، 
وحش و سازمان های مردم نهاد و علاقمندان 
به محیط زیست، تلاش ها برای یافتن یک توله 

خرس قهوه ای آغاز شد.
در این مدت علاوه بر استفاده از پهپادهای 
جستجوگر در روز، دوربین های دید در شب، 
از  تله ای،  دوربین های  و  حرارتی  پهپادهای 
در  نیز  دیگر  ارگان های  امکانات  و  ظرفیت 
خرس  توله  یافتن  برای  جستجو  عملیات 

قهوه ای بهره برده ایم.
و  هموطنان  اطلاع  به  نیز  حاضر  حال  در 
روند  می رسانیم  وحش  حیات  به  علاقمندان 
با  توان  نمی  که  است  گونه ای  به  نشانه ها 
همچنان  ای  قهوه  خرس  توله  گفت  قطعیت 
داخل پارک است یا که به سرقت رفته است؛ 
با این حال، هنوز ناامید از یافتن توله خرس 

قهوه ای نیستیم.
همچنین نگرانی ای بابت گرسنه ماندن توله 
خرس قهوه ای وجود ندارد چون این توله خرس 
برای تغذیه می تواند هم از درختان میوه پارک 
پردیسان مثل آلو، سیب و توت استفاده کند 
طعمه  برایش  پارک،  متعدد  نقاط  در  هم  و 
او  رفتن  احتمال  هرچند  است؛  شده  گذاری 
غذارسانی هایی  به  توجه  با  تله ها،  سمت  به 
که توسط مردم برای حیوانات پارک می شود؛ 
دلایل  از  یکی  امر،  همین  و  می یابد  کاهش 

طولانی شدن فرایند جستجو است.
توله خرس های  از دو  ایرنا، یکی  به گزارش 
قهوه ای در پارک پردیسان از نخستین ساعات 

روز پنج شنبه هشتم خرداد ناپدید شد.
محض  به  محیط زیست  حفاظت  سازمان 
اطلاع از این اتفاق که حدود ساعت ۲ بامداد 
پنجشنبه و با مشاهده توله خرس در حاشیه 
پردیسان  پارک  شمالی  قسمت  آسفالت  راه 
یافتن  برای  جستجو  عملیات  گرفت،  صورت 
هکتاری   ۲۲۵ پارک  در  قهوه ای  خرس  توله 
پردیسان را آغاز می  کند اما به علت تاریکی 
شب، تلاش ها ناموفق بوده و این توله خرس 

همچنان مفقود است.
موضوع،  این  از  اطلاع  ابتدایی  ساعات  در 
پلیس  و  سازمان  حفاظت  یگان  هماهنگی  با 
هدف  با  پردیسان  پارک  ورودی های  راهور، 
خلوت ماندن پارک و ادامه عملیات جستجو، 
و  شد  بسته  موقت  طور  به  ساعاتی  برای 
بلافاصله با پایان عملیات جستجو در حاشیه 
بزرگراه، عبور و مرور به حالت عادی برگشت.

این توله خرس یکی از دو توله خرس قهوه ای 
است که اواخر اردیبهشت امسال توسط یکی 
گشت زنی  حین  فارس،  استان  محیط بانان  از 
خرس  توله  دو  این  مادر  می شوند.  پیدا 
بود  کشته شده  شکارچی  یک  توسط  قهوه ای 
و لاشه خرس مادر در منطقه ابرج شهرستان 

مرودشت پیدا می شود.
این دو توله خرس سوم خرداد برای تیمار به 
کلینک حیات وحش پردیسان واقع در تهران 
منتقل می شوند تا تحت مراقبت و تیمار قرار 
شوند  بازگردانده  طبیعت  به  مجدد  و  گرفته 
آنها رخ  از  یکی  برای  اتفاق  این  که متاسفانه 

می دهد.

 کاهش بیش از 40 درصدی بارش در سال 
جاری

خشکسالی در ایران
بر اساس داده های سازمان هواشناسی، کشور در 
سال آبی جاری تا ۱۲ خرداد،۴۰.۴ درصد با کاهش 
بارش روبرو بوده و طی این مدت ۱۳۱.۵ میلی متر 
بارش دریافت کرده این در حالی است که میانگین 
بلندمدت بارش کشوری در این بازه زمانی ۲۲۰.۷ 

میلیمتر بوده است.
سازمان  داده های  اساس  بر  ایسنا  گزارش  به 
به ۱۲  هواشناسی طی هفت روز گذشته منتهی 
زمانی  بازه  این  در  بارش  میلیمتر   ۰.۱ خردادماه 
 ۱.۴ بلندمدت  در  میزان  این  که  شده  دریافت 
میلیمتر است بنابراین ۹۰.۲ درصد بارش کمتر در 
این بازه زمانی دریافت شده است. از ابتدای ماه 
به طور  به ۱۲ خردادماه  در کشور  منتهی  جاری 
میانگین ۰.۷ میلیمتر بارش ثبت شده، در حالی 
که میزان آن در بلندمدت ۳ میلیمتر است. در 
نتیجه ۷۸.۵ درصد با کاهش بارش نسبت به بلند 
مدت روبرو بوده ایم. از ابتدای فصل جاری تا ۱۲ 
خردادماه به طور میانگین ۳۱.۸ میلیمتر بارش در 
کشور دریافت شده که نسبت به میانگین ۵۸.۷ 
میلیمتری بارش در بلندمدت، ۴۵.۹ درصد کاهش 
بارندگی را نشان می دهد. از ابتدای سال جاری تا 
۱۲ خردادماه به طور میانگین ۱۳۱.۵ میلیمتر بارش 
در کشور ثبت شده که نسبت به میانگین بلند 
درصدی   ۴۰.۴ کاهش  با  میلیمتر(  مدت)۲۲۰.۷ 
بارش روبرو هستیم. جدول اطلاعات پهنه ای بارش  
استان ها از ابتدای سال آبی جاری )اول مهرماه سال 
گذشته( نشان می دهد همه استان ها نسبت به 
میانگین بلندمدت بارش کمتری دریافت  کرده اند. 
در این زمینه هرمزگان بدترین وضعیت را تجربه 
می کند چراکه ۷۵.۷ درصد کمتر از حد نرمال طی 
سال آبی جاری بارش دریافت کرده است. استان 
تهران نیز از جمله استان هایی است که با کم بارشی 
روبرو بوده است. در حالی که میانگین بارش تهران 
در بلند مدت ۲۵۵.۵ میلیمتر است ولی در سال 
آبی جاری تنها به طور میانگین ۱۳۰.۹ میلیمتر بارش 
دریافت کرده است که نشاندهنده کاهش ۴۸.۸ 
درصدی بارش در این استان است. به گزارش ایسنا 
شروع سال آبی در ایران از ابتدای پائیز است. به 
این ترتیب یک سال آبی در ایران از ۱ مهرماه شروع 

می شود و تا ۳۱ شهریور سال بعد ادامه می یابد.

میانگین  ذخایر خونی کشور نزدیک 
۱۱ و نیم روز رسیده است

گفت:  خون  انتقال  سازمان  اجتماعی  معاون 
میانگین  ذخایر خونی  کشور نزدیک ۱۱ و نیم روز 
است، همچنین ذخایر خونی در شهر تهران بیش 

ازمیانگین است.
شهرام میرزایی، معاون اجتماعی سازمان انتقال 
خون، به برنا گفت: مصرف خون در کشور به صورت 
روزانه انجام می شود و سازمان انتقال خون موظف 
بیمارستان و مرکز  از هزار و ۷۰  نیاز بیش  است 
درمانی را به خون و فرآورده های خونی تأمین کند. 
به همین دلیل همکاران من در ایام تعطیل نیز 

فعال بوده و آماده پذیرش اهداکنندگان هستند.
خردادماه،   ۲۴ امسال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مصادف با عید غدیر و روز جهانی اهداکنندگان 
خون است، عنوان کرد: همه مراکز و پایگاه های 
انتقال خون در این روز آماده پذیرش هموطنان 
سوی  از  که  روز  این  امسال  شعار  بود.  خواهند 
تعیین شده،   )WHO( بهداشت  جهانی  سازمان 
»با اعطای خون، امید ببخشیم و زندگی ها را نجات 
دهیم« است. به همین مناسبت، ادارات کل انتقال 
خون در استان ها برنامه هایی برای قدردانی و تکریم 
اهداکنندگان برگزار خواهند کرد. میرزایی با بیان 
اینکه فصل بهار یکی از زمان هایی است که مردم 
افزود: در  اهدای خون دارند،  به  بیشتری  تمایل 
حال حاضر میانگین ذخایر خونی کشور حدود ۱۱.۵ 
روز است و میزان ذخایر در شهر تهران بالاتر از 
این میانگین است. وی ادامه داد: وضعیت ذخایر 
خونی در اکثر استان ها مناسب است و اغلب آن ها 
ذخیره ای بیش از ۹ روز دارند. ما از طریق شبکه 
ملی خون رسانی، میانگین ذخایر کشور را مدیریت 
می کنیم و در صورتی که استانی با کمبود مواجه 
و  تأمین  نیاز  مورد  استان ها خون  از سایر  شود، 
انتقال  سازمان  اجتماعی  معاون  می شود.  ارسال 
به  مراجعه  با  می توانند  مردم  کرد:  عنوان  خون 
سایت www.ibto.ir از نشانی و ساعات فعالیت 
انتقال خون مطلع شوند. همچنین امکان  مراکز 
در  نیز  خون  اهدای  برای  اینترنتی  پیش ثبت نام 
این سایت فراهم شده که روند پذیرش را تسهیل 

می کند.

ساله   ۲۴ دختری  الهه حسین نژاد،  قتل  پرونده 
از اسلامشهر، که در روزهای اخیر به طرز تلخی 
شبکه های  در  گسترده ای  بازتاب  رسید،  قتل  به 
پرونده  این  است.  داشته  رسانه ها  و  اجتماعی 
نه تنها به دلیل ماهیت دردناک آن، بلکه به سبب 
نحوه انتشار اطلاعات و تصاویر مرتبط با متهم و 
خانواده اش، بیش از پیش در فضای مجازی پررنگ 

شده است.
با  گفت وگو  در  حقوقدان،  نوروزی،  کامبیز 
خبرآنلاین به بررسی ابعاد حقوقی انتشار تصاویر 
متهم و خانواده او در شبکه های اجتماعی و تبعات 
این اقدام می پردازد و می گوید: »پرونده قتل الهه 
با  با خبر مفقودی و سپس  ابتدا  حسین نژاد، که 
کشف قتل او همراه بود، به دلیل ماهیت دراماتیک 
خود، جاذبه خبری بالایی در فضای مجازی ایجاد 
کاربران،  که  باعث شده  این موضوع  است.  کرده 
بدون توجه به اصول حرفه ای، به انتشار اطلاعات 
پدیده  این  بپردازند.  پرونده  با  مرتبط  تصاویر  و 
نه تنها به تحریک افکار عمومی منجر می شود، بلکه 
می تواند به اغتشاش خبری و سرگیجه اطلاعاتی در 

جامعه دامن بزند.«
رسانه های  عملکرد  ضعف  نوروزی،  گفته  به 
حرفه ای، به ویژه صداوسیما و مطبوعات، در پوشش 
حساس،  پرونده های  و  اخبار  مسئولانه  و  دقیق 
زمینه ساز  حسین نژاد،  الهه  قتل  پرونده  جمله  از 
گسترش اطلاعات غیرموثق در شبکه های اجتماعی 
است. در غیاب اطلاع رسانی حرفه ای، افرادی بدون 
دانش کافی در حوزه جرم شناسی یا جامعه شناسی 
کیفری، دیدگاه های خود را منتشر می کنند که این 
امر می تواند به جریحه دار شدن احساسات عمومی 
و تشدید تنش های اجتماعی منجر شود. این خلأ 
رسانه ای باعث شده که شبکه های اجتماعی به جای 
منبع اطلاع رسانی، به بستری برای شایعه پراکنی و 

قضاوت های غیرمنصفانه تبدیل شوند.
نقض حقوق متهم با انتشار تصاویر

از منظر حقوقی، انتشار تصاویر شخصی متهم یا 
اعضای خانواده او، اقدامی غیرقانونی و غیراخلاقی 
است که حقوق متهم را نقض می کند و می تواند 
به قضاوت های زودهنگام و حتی اهانت به متهم و 

خانواده اش منجر شود.
نوروزی در این باره عنوان می کند: »در خصوص 
این پرونده، فرد دستگیرشده »متهم« به قتل است. 
باشد،  کرده  اقرار هم  اگر  منظر حقوقی، حتی  از 
هنوز در جایگاه اتهام قرار دارد و حقوق متهم باید 
رعایت شود. ما اجازه نداریم به دلیل شنیع بودن 
عمل قتل، سوزناک بودن وضعیت مقتول و بخاطر 
افکار عمومی، حقوق متهم را نادیده بگیریم. اقدام 
برای انتشار تصاویر این فرد، تا زمانی که او متهم 
شناخته می شود، چه از سوی جامعه و چه از سوی 

حقوق  نقض  منزله  به  قانونی  و  رسمی  نهادهای 
اوست؛ چون هنوز محاکمه نشده است. پس از آن 
که فرد محاکمه و رأی او قطعی شد، مجرم تلقی 
می شود و می توان تصاویر او را به صورت عمومی 

منتشر کرد.«
تأثیر تهییج افکار عمومی بر روند قضایی

با  می تواند  شخصی  اطلاعات  و  تصاویر  انتشار 
ایجاد سوگیری در افکار عمومی یا تحت فشار قرار 
دادن شاهدان و قاضی، بر روند تحقیقات قضایی 
تأثیر منفی بگذارد. هم چنین ممکن است اطلاعات 
نادرستی هم منتشر شود که به پیچیدگی پرونده 

اضافه کند.
به باور نوروزی، انتشار تصاویر شخصی فرد متهم 
به قتل و یا تصویری از اعضای خانواده او، اقدامی 
هیجانی است که جامعه را به ابراز واکنش های تند 
تحریک می کند و ممکن است منجر به بروز خطا در 

فرآیند قضایی شود.

این حقوقدان معتقد است: »تهییج افکار عمومی 
و بروز موجی از خشم در جامعه در روند چنین 
تأثیرگذار  دارد،  شدیدی  حساسیت  که  پرونده ای 
است؛ به نحوی که ممکن است حتی قوه قضاییه 
هم از این موج تأثیر بپذیرد و برای پاسخگویی به 
در رسیدگی صادر  تسریع  بلند، دستور  موج  این 
موارد  برخی  در  رسیدگی  در  تسریع  دستور  کند. 
موجب نادیده گرفتن برخی جزئیات، بروز خطا و 
بعضاً منجر به تضییع حق متهم و یا شاکی شود.«

او تأکید می کند: »به هر حال این پرونده، پرونده ی 
قتل است و لازم تحقیقات کافی در این باره به عمل 
بیاید؛ مراحل مختلف در دیوان عالی کشور باید طی 
شود و جلسات دادگاه نیز باید به درستی تشکیل 
شوند تا اولیای دم ضمن بیان شکایت و درخواست 
خود، دفاعیات متهم و وکیل او را هم بشنوند. این ها 
مواردی است که در روند رسیدگی نیازمند دقت و 

بررسی های موشکافانه قضایی است.«

لزوم رعایت قانون و پرهیز از خشونت عمومی
نوروزی با تأکید بر اهمیت رعایت اصول حقوقی 
و اخلاقی در پوشش رسانه ای پرونده های قضایی، 
جلوگیری  جهت  اصول  این  به  توجه  خواستار 
است.  بیشتر  قضایی  و  اجتماعی  آسیب های  از 
به درد و رنج عمیق خانواده  اشاره  با  او  هم چنین 
مقتول، بر ضرورت محاکمه و مجازات قانونی قاتل 
نیز تأکید دارد و هشدار می دهد: »انتشار تصاویر 
و اطلاعات شخصی، نه تنها به نقض حقوق افراد 
فضای  تشدید  به  می تواند  بلکه  می شود،  منجر 
خشونت آمیز در جامعه دامن بزند. بدیهی است که 
قتل این دختر بی گناه و جوان بسیار دردناک است 
و خانواده او بیشترین رنج را متحمل هستند. کسی 
هم که مرتکب قتل شده، باید محاکمه و مجازات 
قانونی شود. نکته مهم در این ماجرا این است که 
نباید اجازه داد توسعه خشم مانع از اجرای درست 

قانون شود.«

معاون پرستاری وزارت بهداشت، از برگزاری کنگره بین المللی 
»ارتقا سلامت-گذر از میانسالی به سالمندی« خبر داد و گفت: وارد 

دوران سالخوردگی جمعیت شده ایم.
به گزارش مهر، عباس عبادی افزود: با توجه به افزایش شتابان 
آماده سازی جمعیت  نخست  کنگره،  این  نرخ سالمندی، هدف 
میانسال برای گذار به یک سالمندی سالم است؛ زیرا سالمند سالم، 
سال های بیشتری را می تواند به عنوان عنصر مولد و پویا در جامعه 

حضور داشته باشد.
وی اظهار داشت: هدف دوم این کنگره آماده سازی نظام سلامت 
اجتماعی،  از پزشکان، روانپزشکان، روانشناس ها، مددکاران  اعم 
پرستاران، گروه های توانبخشی و فعالان اقتصاد سلامت برای ارائه 

خدمات بهینه علمی و فنی به سالمندان در دهه آینده است.
از میانسالی  ارتقا سلامت-گذر  المللی  اولین کنگره بین  رئیس 
به سالمندی، با اشاره به اینکه بر اساس تعاریف سازمان جهانی 
بهداشت ۴۰ تا ۶۰ سالگی دوره میانسالی و بالای ۶۵ سالگی به عنوان 
سن سالمندی طبقه بندی شده است، خاطر نشان ساخت: با این 
تعریف در سال ۱۴۰۴ سالمندان ۱۱ درصد جمعیت کشور را تشکیل 
می دهند. این در حالی است که وقتی بیش از ۷ درصد جمعیت 
کشور بالای ۶۵ سال باشند، به معنای آن است که آن کشور وارد 

مرحله سالخوردگی جمعیت شده است.
وی با اشاره به اینکه بیشترین رشد جمعیت کشور در پنج دهه 
گذشته مربوط به متولدین دهه ۱۳۶۰ بوده که در حال حاضر درست 
در ابتدای میانسالی قرار دارند، افزود: پیشبینی می شود در سال 
۱۴۳۰ سالمندان بیش از ۲۵ درصد جمعیت کشور را تشکیل دهند. 
به عبارتی در سال ۱۴۳۰ از هر ۴ ایرانی حداقل یک نفر سالمند 

)بالای ۶۵ سال( خواهد بود.
عبادی گفت: متأسفانه در ایران سبک زندگی صحیح نبوده، افراد 
از سنین میانسالی دچار فرسودگی جسمی و بیماری های مزمن 

می شوند. از سوی دیگر نرخ ابتلاء به دیابت و پرفشاری خون به 
شدت در حال افزایش است. متأسفانه بیماری های قلبی عروقی 
در ایران ده سال زودتر از میانگین دنیا شروع می شود. همچنین 
اختلالات شناختی، سرطان ها و … همگی  تنفسی،  بیماری های 
سبب شده که سالمندان ما نه تنها نتوانند به عنوان عناصر مولد در 
جامعه به حساب بیاییند که خود نیازمند مراقبت از سوی فرزندان 

یا افراد دیگر باشند.
و  جوانی  یک  به  منوط  سالم  سالمندی  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
میانسالی سالم است. یادآور شد: عنوان »اولین کنگره بین المللی 
ارتقای سلامت-گذر از میانسالی به سالمندی« نیز بر همین اساس 
تعیین شده است که چگونه متولدان دهه شصت را برای ۱۰ تا ۱۵ 
سال آینده که می خواهند، وارد دوران سالمندی شوند، آماده کنیم.

و  میانسالان  کنگره  این  هدف  گروه  داد:  ادامه  کنگره  رئیس 
که  دهیم  آموزش  متخصصان  به  داریم  بنا  و  سالمندان هستند 
چگونه با سالمندان مواجه شوند. از سوی دیگر در کنار دانشمندان 
حوزه های مختلف قصد داریم از ظرفیت جامعه سالمندان فعال نیز 
استفاده کنیم. به عبارتی در چند پنل این کنگره از سالمندان موفق 

دعوت خواهد شد تا به مردم عادی آموزش دهند.
وی از تأسیس مراکز نگهداری موقت سالمندان به صورت روزانه، 
تأسیس بیمارستان ها و شهرهای دوستدار سالمند به گونه ای که 
برای استفاده از سالمندان طراحی شده باشد، به عنوان مواردی نام 
برد که قرار است در »اولین کنگره بین المللی ارتقای سلامت-گذر 
از میانسالی به سالمندی« مورد بحث و هم اندیشی متخصصان و 

تصمیم گیرندگان قرار گیرد.
معاون پرستاری وزارت بهداشت تصریح کرد: از آنجا که امروزه 
هوش مصنوعی سبب سهولت دسترسی سالمندان به اطلاعات مورد 
نیاز آنان شده است که این امر علاوه بر آموزش این افراد کاهش 
هزینه های آنان را به دنبال دارد، قرار است در این کنگره سه روزه 

در مورد نقش فناوری های نوین در سالمندی سالم و فعال به ویژه 
نقش هوش مصنوعی در کمک به سالمندان برای مسائل آموزشی و 

خود مراقبتی مطالبی ارائه شود.
وی ادامه داد: طی سال های اخیر نرخ رشد جمعیت به سرعت رو 
به کاهش بوده، برعکس شیب سالمندی به سرعت رو به افزایش 
است. بنابراین در کنار توجه به قانون جوانی جمعیت می بایست از 
همین حالا به فکر فراهم آوردن سالمندانی سالم باشیم تا بتوانیم از 

نیروی آنان در جهت بهره وری در جمعیت فعال بهره گیریم.
اولین کنگره بین المللی ارتقای سلامت با موضوع گذار از میانسالی 
وزارت  بهداشت  و  پرستاری  معاونت های  توسط  سالمندی«  به 
بهداشت، انجمن علمی پرستاری سلامت جامعه سالمندی ایران و 
بیمارستان نیکان در تاریخ ۱۸ الی ۲۰ تیر ۱۴۰۴ در مرکز همایش های 

بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار خواهد شد.

چالش های حقوقی پرونده الهه حسین نژاد

از خشم عمومی تا تضییع حقوق اولیای دم و متهم
یک حقوقدان می گوید: »برای انتشار تصاویر قاتل، تا زمانی که او متهم شناخته می شود، چه از سوی جامعه و چه از سوی نهادهای رسمی و قانونی به 
منزله نقض حقوق اوست؛ چون هنوز محاکمه نشده است. پس از محاکمه و صدور رأی قطعی، فرد مجرم تلقی می شود و می توان تصاویر او را به صورت 

عمومی منتشر کرد.«

وارد دوران »سالخوردگی« جمعیت شده ایممعاون پرستاری وزارت بهداشت:

از منظر حقوقی، 
انتشار تصاویر 

شخصی متهم یا 
اعضای خانواده 

او، اقدامی 
غیرقانونی و 
غیراخلاقی 

است که 
حقوق متهم را 

نقض می کند 
و می تواند به 
قضاوت های 
زودهنگام و 
حتی اهانت 

به متهم و 
خانواده اش 
منجر شود

مدیرعامل بانک مهر ایران خبر داد: بانک  قرض الحسنه مهر ایران آماده 
جهش از ۲۰ میلیون به ۴۰ میلیون مشتری است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، پس از دو سال برنامه ریزی 
دقیق و انجام آزمون های تخصصی برای اطمینان از پایداری عملکرد، سامانه 
نمونه ای  به  موفقیت  با  ایران،  مهر  بانک قرض الحسنه  متمرکز  بانکداری 

جامع تر، منعطف تر و پایدارتر مهاجرت کرد.
به همین منظور، همایش تجلیل از دست اندرکاران این مهاجرت بزرگ 
سامانه بانکداری برگزار شد و مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
این همایش گفت: موفقیت نخستین بانک قرض الحسنه  کشور در زمینه 
افزایش شمار مشتریان به بیش از ۲۰ میلیون نفر، شمار حساب های بانکی 
به بیش از ۳۰ میلیون و همچنین رشد چشمگیر تراکنش ها، ما را به نقطه ای 
رساند که باید برای آینده و رشدهای بیشتر آماده می شدیم. به همین خاطر 

هدف گذاری برای این مهاجرت سامانه ای انجام شد.
دکتر »غلامرضا فتحعلی« با تأکید بر اینکه بانک نیازمند سامانه ای بود که 
بتواند همگام با افزایش شمار مشتریان، پاسخگوی نیازهای متنوع در حوزه 
خدمات یکپارچه دیجیتال باشد، گفت: گذار از سامانه های جزیره ای فقط با 

مهاجرت به سامانه بانکداری متمرکز جدید امکان پذیر بود.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به اجرای برنامه جامع 
راهبردی بانک در افق ۱۴۰۶ خاطرنشان کرد: در چارچوب این برنامه، در آینده 

آماده میزبانی از ۴۰ میلیون مشتری هستیم.
وی به برنامه ریزی صورت گرفته از دو سال پیش برای مهاجرت به سامانه ای 
نوین اشاره کرد و گفت: در این مدت، همه ابعاد این مهاجرت با دقت بررسی 
شد و با سامان دهی و انتقال هدفمند داده های مشتریان با همراهی خود 
آنان، موفق شدیم در دومین روز خرداد، از سامانه بانکداری متمرکز پیشین، 

به نسخه ای جامع تر، منعطف تر و پایدارتر مهاجرت کنیم.
در پایان این همایش، از دست اندرکاران مهاجرت سامانه بانکداری متمرکز 

با حضور هیأت  مدیره بانک تجلیل شد.

با مهاجرتی فناورانه و راهبردی برای روزهایی بهتر تا افق 1406

بانک قرض الحسنه مهر ایران آماده جهش از ۲۰ به ۴۰ میلیون مشتری می شود


